1

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH - CE

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 45, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2022

RETIFICAÇÃO II

O INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH, no uso de suas atribuições, torna pública a
retificação II do Edital nº 45, de 4 de novembro de 2022, nos termos a seguir.

1- No item 4. DA RESERVA DE VAGAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, fica alterado o constante
no subitem 4.3:

ONDE SE LÊ:

4.3 O resultado da avaliação dos Laudo Caracterizador de Deficiência pelo SESMT - Serviço de Saúde e
Medicina do Trabalho do ISGH será divulgada no endereço eletrônico www.institutoconsulplan.org.br, a
partir do dia 28 de dezembro de 2022.

LEIA-SE:

4.3 O resultado da avaliação dos Laudo Caracterizador de Deficiência pelo SESMT - Serviço de Saúde e
Medicina do Trabalho do ISGH  será divulgada no endereço eletrônico www.institutoconsulplan.org.br
durante o andamento do certame.
4.3.1 Os candidatos que concorrerem na condição de Pessoa com Deficiência - PcD terão seu
resultado preliminar da prova objetiva divulgada em listagem geral. Após realização das análises dos
laudos, os candidatos deferidos na condição de PcD serão divulgados em listagem específica,
quando da publicação do resultado definitivo da prova objetiva.

2- O Edital nº 2022/45 será consolidado de modo a contemplar as alterações decorrentes deste Termo
de Retificação.

3- Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias,
permanecendo inalterados os demais itens do edital.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

FORTALEZA/CE, 28 de dezembro de 2022.

FLÁVIO CLEMENTE DEULEFEU

Diretor Presidente

http://www.institutoconsulplan.org.br/